MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA

ANEXO V

CONTRIBUYENTE

N° DE INSCRIPCION

DISTRIBUCION DE LOS MONTOS IMPONIBLES SEGUN EL ARTICULO 35 DEL CONVENIO MULTILATERAL

Totales del Periodo Fiscal para la Provincia de Entre Rios ( Ahio 1997 )

MONTO DE INGRESOS BRUTOS
DEVENGADOS

MONTO DE
DESGRAVACIONES
Y/O EXENCIONES

MONTO DEDUC. LEYES IMPOSITIVAS - EXCL. LV.A.

MONTO DE RETENCIONES Y/O
PERCEPCIONES

Ingresos de la Jurisdiccion Afio 1997

MONTOS ACUMULADOS DEL PERIODO FISCAL QUE SE D

ECLARA PROVINCIA DE ENTRE RIOS

MENIGIEELIDADE S COMUNASIY COEF. UNICO BASEIMP.ANUALIFOR DEPOSITADO S/;;?/%Elgéﬁ INICIACION CESE
OTROS ENTES MUNICIPIO faegiing

01 CONCORDIA

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TOTALES GENERALES

Totales del Periodo Fiscal para la Provincia de Entre Rios ( Afio 1998 )

MONTO DE INGRESOS BRUTOS
DEVENGADOS

MONTO DE
DESGRAVACIONES
Y/O EXENCIONES

MONTO DEDUC. LEYES IMPOSITIVAS - EXCL. L.V.A.

MONTO DE RETENCIONES Y/O
PERCEPCIONES

Ingresos de la Jurisdiccion Ao 1998

MONTOS ACUMULADOS DEL PERIO!

DO FISCAL QUE SE D

ECLARA PROVINCIA DE ENTRE RIOS

MUNICIPALIDADES COMUNAS Y
OTROS ENTES

COEF. UNICO

BASE IMP. ANUAL POR
MUNICIPIO

DEPOSITADO

SALDO FINAL A
FAVOR DEL
CONTRIB.

INICIACION CESE

01 CONCORDIA

XN |wWN

9

10

TOTALES GENERALES

Totales del Periodo Fiscal para la Provincia de Entre Rios ( Afio 1999 )

MONTO DE INGRESOS BRUTOS
DEVENGADOS

MONTO DE
DESGRAVACIONES
Y/O EXENCIONES

MONTO DEDUC. LEYES IMPOSITIVAS - EXCL. L.V.A.

MONTO DE RETENCIONES Y/O
PERCEPCIONES

Ingresos de la Jurisdiccion Afio 1999

MONTOS ACUMULADOS DEL PERIO

DO FISCAL QUE SE DECLARA PROVINCIA DE ENTRE RIOS

MUNICIPALIDADES COMUNAS Y

BASE IMP. ANUAL POR

SALDO FINAL A

OTROS ENTES COEF. UNICO MUNICIPIO DEPOSITADO FAVOR DEL | INICIACION CESE
CONTRIB.

01 CONCORDIA

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TOTALES GENERALES

El que suscribe
en su caracter de

sién de la verdad de los responsables.

de la entidad
afirmar que los datos consignados en este formulario son correc-
tos y completos y que esta declaraciéon se ha confeccionado sin

omitir ni falsear dato alguno que deba contener, siendo fiel expre-

Lugary Fecha

Firma y Sello




MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA

ANEXO V

CONTRIBUYENTE

N° DE INSCRIPCION

Totales del Periodo Fiscal para la Provincia de Entre Rios ( Afio 2000)

DISTRIBUCION DE LOS MONTOS IMPONIBLES SEGUN EL ARTICULO 35 DEL CONVENIO MULTILATERAL

MONTO DE INGRESOS BRUTOS
DEVENGADOS

MONTO DE
DESGRAVACIONES
Y/O EXENCIONES

MONTO DEDUC. LEYES IMPOSITIVAS - EXCL. |.V.A.

MONTO DE RETENCIONES Y/O|
PERCEPCIONES

Ingresos de la Jurisdiccion Afio 2000

MONTOS ACUMULADOS DEL PERIO!

DO FISCAL QUE SE DECLARA PROVINCIA DE ENTRE RIOS

MUNICIPALIDADES COMUNAS Y

BASE IMP. ANUAL POR

SALDO FINAL A

MONTO DE INGRESOS BRUTOS
DEVENGADOS

DESGRAVACIONES
Y/O EXENCIONES

MONTO DEDUC. LEYES IMPOSITIVAS - EXCL. LLV.A.

OTROS ENTES COEF. UNICO MUNICIPIO DEPOSITADO Fé(\j/g;tl)g} INICIACION CESE
01 CONCORDIA
2
3
4
8
6
7
8
9
10
TOTALES GENERALES
Totales del Periodo Fiscal para la Provincia de Entre Rios ( Afio 2001 )
MONTO DE

MONTO DE RETENCIONES Y/O|
PERCEPCIONES

Ingresos de la Jurisdiccion Afio 2001

MONTOS ACUMULADOS DEL PERIO

DO FISCAL QUE SE D

ECLARA PROVINCIA DE ENTRE RIOS

MUNICIPALIDADES COMUNAS Y

BASE IMP. ANUAL POR

SALDO FINAL A

MONTO DE INGRESOS BRUTOS
DEVENGADOS

DESGRAVACIONES
Y/O EXENCIONES

MONTO DEDUC. LEYES IMPOSITIVAS - EXCL. L.V.A.

OTROS ENTES COEF. UNICO MUNICIBIO DEPOSITADO Fég/gsR?gL INICIACION CESE
01 CONCORDIA
2
3
4
5
6
7
8
9
10
TOTALES GENERALES
Totales del Periodo Fiscal para la Provincia de Entre Rios ( Afio 2002)
MONTO DE

MONTO DE RETENCIONES Y/O|
PERCEPCIONES

Ingresos de la Jurisdiccion Ao 2002

MONTOS ACUMULADOS DEL PERIO

DO FISCAL QUE SE DECLARA PROVINCIA DE ENTRE RIOS

MUNICIPALIDADES COMUNAS Y
OTROS ENTES

COEF. UNICO

BASE IMP. ANUAL POR
MUNICIPIO

DEPOSITADO

SALDO FINAL Al
FAVOR DEL
CONTRIB.

INICIACION CESE

01 CONCORDIA

AR

9

10

TOTALES GENERALES

El que suscribe

ensu de

sion de la verdad de los responsables.

de la entidad
afirmar que los datos consignados en este formulario son correc-
tos y completos y que esta declaracién se ha confeccionado sin

omitir ni falsear dato alguno que deba contener, siendo fiel expre-

Lugar y Fecha

Firmay Sello -




MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA

ANEXO V Bis

CONTRIBUYENTE

N° DE INSCRIPCION

Discriminacién de gastos e ingresos computables al

MUNICIPALIDADES COMUNAS Y OTROS ENTES GASTOS

COEFICIENTE

INGRESOS

COEFICIENTE

COEF. UNIFCADO|

CONCORDIA

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10

TotalesGenerales

Discriminacion de gastos e ingresos computables al

MUNICIPALIDADES COMUNAS Y OTROS ENTES GASTOS

COEFICIENTE

INGRESOS

COEFICIENTE

COEF. UNIFCADQ

CONCORDIA

1
2
3
4
5
6
>
8

9

10

TotalesGenerales

Discriminacion de gastos e ingresos computables al

MUNICIPALIDADES COMUNAS Y OTROS ENTES GASTOS

COEFICIENTE

INGRESOS

COEFICIENTE

COEF. UNIFCADQ|

CONCORDIA

7
2
3
4
5
6
7
8

9

10

TotalesGenerales

El que suscribe

en su caracter de de la entidad

afirmar que los datos consignados en este formulario son correc-
tos y completos y que esta declaracion se ha confeccionado sin

omitir ni falsear dato alguno que deba contener, siendo fiel expre-

sion de la verdad de los responsables.

Lugary Fecha

Firma y Sello




MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA

ANEXO V Bis

CONTRIBUYENTE

N° DE INSCRIPCION

Discriminacion de gastos e ingresos computables al

MUNICIPALIDADES COMUNAS Y OTROS ENTES GASTOS

COEFICIENTE

INGRESOS

COEFICIENTE

COEF. UNIFCADQ

CONCORDIA

7
2
3
4
5
6
T
8

9

10

TotalesGenerales

Discriminacion de gastos e ingresos computables al

MUNICIPALIDADES COMUNAS Y OTROS ENTES GASTOS

COEFICIENTE

INGRESOS

COEFICIENTE

COEF. UNIFCADOQ|

CONCORDIA

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10

TotalesGenerales

Discriminacion de gastos e ingresos computables al

MUNICIPALIDADES COMUNAS Y OTROS ENTES GASTOS

COEFICIENTE

INGRESOS

COEFICIENTE

COEF. UNIFCADO

CONCORDIA

1
2
3
4
5
6
Vi
8

9

10

TotalesGenerales

El que suscribe

en su caracter de de la entidad

afirmar que los datos consignados en este formulario son correc-
tos y completos y que esta declaracion se ha confeccionado sin
omitir ni falsear dato alguno que deba contener, siendo fiel expre-

sion de la verdad de los responsables.

Lugary Fecha

Firmay Sello




